de Corfo en la Región del Coquimbo.

Las principales características de la Convocatoria son las 
siguientes:

a) La Modalidad de postulación para los proyectos será la 
de “Postulación Permanente”.

b) Para la presente postulación, se dispondrá de hasta 
$264.820.826.- (doscientos sesenta y cuatro millones 
ochocientos veinte mil ochocientos veintiséis pesos).

c) Focalización territorial: Solo podrán postular proyectos 
que se ejecuten en la Región de Coquimbo.

El plazo para postular será desde el 10 de diciembre de 
2021 a las 15:00 horas, y se prolongará hasta las 15:00 
horas del día 20 de diciembre del 2021 o hasta que se